



OBEC HOVORČOVICE

Váš dopis:
9.1.2015

Naše značka:
0106/2015

Vyřizuje/linka:
A. Rektouřková

Dne:
15.1.2015

ISTAV
Business Media CZ, S.R.O.
Ondřej Kloc
Nádražní 32
150 00 Praha 5

Vyjádření obce k žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999Sb. ze dne 9.1.2015

Vážený pane Kloci,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999Sb. ze dne 9.1.2015, která nám byla doručena 12.1.2015 a je evidována pod čj.: 050/2015 Vám sdělujeme:

Obec Hovorčovice má pro rok 2015 plánovány tyto stavební projekty:

1. Výstavba zastávek a části chodníků, předpokládané zahájení 7/2015 s předpokládaným termínem výběrového řízení 5/2015. Realizace proběhne, jen pokud bude poskytnuta dotace z fondu dopravní infrastruktury. Předpokládaný rozpočet, dle projektanta, je 3 miliony Kč.
2. Oprava a rekonstrukce komunikací 2015 s rozpočtem do 5 milionů Kč, předpokládané zahájení prací 7/2015, výběrové řízení do 4/2015.

Obec dosud nemá schválený rozpočet hospodaření na rok 2015, schválen bude nejpozději do 4/2015.

S pozdravem



Jiří Novák
starosta obce